ПРОТОКОЛ
очного заседания Правления АО «НК «Казахстан инжиниринг»

ВЫПИСКА

г. Астана № 29/13 «2» августа 2013 года

Место нахождения АО «НК «Казахстан
инжиниринг» (Kazakhstan Engineering)
(далее -  Компания):

Республика Казахстан,
г. Астана, ул. Кунаева 10

Место проведения заседания Правления
Компании (далее -  Правление):

Республика Казахстан,
г. Астана, ул. Кунаева 10

Кворум имеется

Повестка дня 1.06 увеличении обязательств Компании на
заседания: величину, составляющую один и более процентов

__________________ размера ее собственного капитала;___________________

Руководствуясь Законом Республики Казахстан «Об акционерных
обществах», пунктом 3 статьи 24 Закона Республики Казахстан «О Фонде
национального благосостояния», подпунктом 13) пункта 88 статьи 18
Устава Компании и рассмотрев представленные материалы, Правление
Компании РЕШИЛО:

1.1. Увеличить обязательства Компании на величину, составляющую
один и более процентов размера ее собственного капитала, путем выпуска и
размещения облигаций в соответствии с законодательством иностранного
государства (далее - Еврооблигации) на сумму до 200 ООО ООО (двухсот
миллионов) долларов США.

Итоги голосования: «ЗА» - Единогласно

Выписка верна.
И.о. Секретаря Правления М. Кусаинов